Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 апреля 2012 года № 1472

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа город Дзержинск»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа город Дзержинск, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 13 апреля 2012 года № 1472, следующие изменения:

1) строку 153 изложить в следующей редакции:

153

Участок а/д от а/д

«Бабинское

кольцо» до а/д

«Дзержинск-

Аэропорт

Н.Новгород»

22 421

ОП МГ

149

3,12 обычная

автомобильная

дорога

IV

2) строку 177 исключить.

3) дополнить новыми строками 154-172 в следующей редакции:

2

1

154

От проспекта

Ленинского

Комсомола до

ул.Самохвалова

22 421

ОП МГ

174

0,886 обычная

автомобильная

дорога

IV

155

Шоссе Северное,

ЖК «Северные

ворота»

22 421

ОП МГ

175

1,174

обычная

автомобильная

дорога

IV

156 Набережная

Окская

22 421

ОП МГ

176

0,308 обычная

автомобильная

дорога

IV

157 Проезд к

психоневрологиче

скому диспансеру

22 421

ОП МГ

177

0,417 обычная

автомобильная

дорога

IV

158

Проезд от

ул.Петрищева, д.5

до ул.Петрищева,

д.5В

22 421

ОП МГ

178

0,176

обычная

автомобильная

дорога

IV

159 Проезд от

ул.Попова, д.36 до

наб. Окской

22 421

ОП МГ

179

0,372

обычная

автомобильная

дорога

IV

160 Проезд от

ул.Суворова, д. 4

до ул.

Черняховского,

д.11

22 421

ОП МГ

180

0,169 обычная

автомобильная

дорога

IV

161 Проезд от

ул.Суворова, д. 10

до ул.

Черняховского,

д.17

22 421

ОП МГ

181

0,136 обычная

автомобильная

дорога

IV

162 Проезд от

ул.Рудольфа

Удриса, д.7 до пр-

та Ленинского

Комсомола, д.50

22 421

ОП МГ

182

0,330 обычная

автомобильная

дорога

IV

163 Проезд от пр-та

Ленинского

Комсомола до 62-

ПСЧ 2 ПСО ФПС

ГПС ГУ МЧС

22 421

ОП МГ

183

0,265 обычная

автомобильная

дорога

IV

3

России по

Нижегородской

области

164 Проезд от пр-та

Чкалова, д.46 до

ул.Матросова,

д.30Б

22 421

ОП МГ

184

0,243 обычная

автомобильная

дорога

IV

165 Проезд от пр-та

Чкалова, д.52 до

ул.Пирогова, д.35

22 421

ОП МГ

185

0,550 обычная

автомобильная

дорога

IV

166 Проезд от

ул.Чапаева, д.73 до

ул.Маяковского,

д.36

22 421

ОП МГ

186

0,290 обычная

автомобильная

дорога

IV

167 Проезд от

ул.Урицкого, д.6

до ул.Грибоедова,

д.29А

22 421

ОП МГ

187

0,162 обычная

автомобильная

дорога

IV

168 Проезд от

ул.Ватутина, д.48

до ул.Чапаева, д.33

22 421

ОП МГ

188

0,213 обычная

автомобильная

дорога

IV

169 Проезд от

ул.Гайдара, д.68 до

пр-та

Циолковского,

д.21Г

22 421

ОП МГ

189

0,358 обычная

автомобильная

дорога

IV

170 Проезд от

ул.Октябрьская,

д.64 до

ул.Автомобильная

22 421

ОП МГ

190

0,163 обычная

автомобильная

дорога

IV

171 Проезд от б-ра

Мира, д.34 до

ул.Гайдара, д.60

22 421

ОП МГ

191

0,359 обычная

автомобильная

дорога

IV

172 Проезд от б-ра

Космонавтов,

д.18Б до б-ра

Космонавтов, д.26

22 421

ОП МГ

192

0,315 обычная

автомобильная

дорога

IV

4

3) строки 154-360 считать строками 173-376 соответственно.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города М.П. Клинков